关于征求《高粘抗滑水性橡胶沥青防水涂料应用技术

规程》团体标准意见的函

各有关单位：

依据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》的有关

要求，由深圳市防水行业协会、深圳市防水行业协会团体标准管

理委员会与相关单位共同编制的《高粘抗滑水性橡胶沥青防水涂

料应用技术规程》已完成征求意见稿，现将该团标征求意见稿在

网上公示，并同时以信函、E-mail 等方式征求意见，请您对征

求意见稿提出修改意见，并于 2021 年 12 月 18 日前用邮件或微

信按以下地址发至：

单位：深圳市防水行业协会

地址：深圳市福田区振华路 8 号设计大厦 1426 室

联系人：胡丽君

电话/微信：0755-82544141/13689570159

E-mail：szwa2011@126.com

深圳市防水行业协会团体标准委员会

2021 年 11 月 18 日